
令和元年 7月吉日 

お取引先様各位 

北海道旭川市東鷹栖 2線 11号 

株式会社 オ ノ デ ラ 

TEL 0166-57-3161 

 

 

夏 季 休 業 の ご 案 内 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 旧盆期間中の休業日と営業日は、つぎのとおりです。 

何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上

げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

8月 10日（土）～8月 12日（月祝）    休業 

8月 13日（火）～8月 14日（水）    通常営業 

8月 15日（木）～8月 18日（日）    休業 

 

8月 19日（月） より通常営業 

 

以上 


